2

	[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ

	24 декабря 2018 года

	№33/162-7

	г. Барнаул

О поощрении Благодарностью избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула
В соответствии с решением избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула от 10.09.2015 №4/264-6 «Об утверждении Положения о наградах и поощрении избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула» избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула

РЕШИЛА:

1. Поощрить Благодарностью избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула за большой вклад в повышение правовой культуры и воспитание гражданской ответственности молодых и будущих избирателей
	Галиева

Марата Салимжановича
	- учителя истории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей №3», руководителя клуба молодых избирателей «МИР»;

	Дитятьева
Виталия Владимировича
	- ученика 8 «Б» класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей №3» города Барнаула;

	Зарецкого
Данила Александровича
	- ученика 8 «Б» класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей №3» города Барнаула;

	Заставенко
Жанну Викторовну
	- ученицу 9 «А» класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей №3» города Барнаула;

	Кузнецова
Максима Львовича
	- ученика 8 «Б» класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей №3» города Барнаула;

	Куц
Дарью Вадимовну
	- ученицу 9 «А» класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей №3» города Барнаула;

	Максимову
Анастасию Васильевну
	- ученицу 9 «А» класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей №3» города Барнаула;

	Смирнову
Анастасию Сергеевну
	- ученицу 9 «А» класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей №3» города Барнаула.

2. Разместить решение на официальном Интернет - сайте города Барнаула.

Председатель избирательной комиссии

         В.В.Замаруев

Секретарь избирательной комиссии

            К.А.Долгих